

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

## ПРАВИТЕЛЬСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

24.04.2023	$N_{\underline{0}}$	173-РП	
Петропавловск-Камчатский			

Внести в распоряжение Правительства Камчатского края от 26.04.2019 № 197-РП следующие изменения:

- 1) преамбулу изложить в следующей редакции:
- «В соответствии с частью 2 Положения о конкурсной комиссии по организации и проведению в Камчатском крае регионального этапа Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика», утвержденного постановлением Правительства Камчатского края от 26.04.2019 № 191-П,»;
- 2) приложение изложить в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

Председатель Правительства Камчатского края



Сертификат 00D424C033687F1E19AF2A10C33E9FAB12 Владелец **Чекин Евгений Алексеевич** 

Действителен с 12.03.2023 по 04.06.2024

Е.А.Чекин

Приложение к распоряжению Правительства Камчатского края от 24.04.2023 № 173-РП

«Приложение к распоряжению Правительства Камчатского края от 26.04.2019 № 197-РП

общества и

молодежи

## Состав

конкурсной комиссии по организации и проведению в Камчатском крае регионального этапа Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика» (далее – комиссия)

Ясевич заместитель Председателя Правительства Павел Евгеньевич Камчатского края, председатель комиссии; Прудкий Министр ПО лелам местного Денис Андреевич самоуправления и развитию Корякского округа Камчатского края, заместитель председателя комиссии; Иванков референт отдела мониторинга И Тимур Павлович организационно-методической работы Министерства местного ПО делам самоуправления и развитию Корякского округа Камчатского края, секретарь комиссии; – заместитель Министра экономического Адуллин Андрей Зильфатович развития Камчатского края; Бабич начальник формирования отдела Анна Сергеевна городской комфортной среды строительства Министерства жилищной политики Камчатского края; Горина Министра заместитель развития

гражданского

Камчатского края;

Виктория Анатольевна

Коряка Роман Александрович  заместитель Министра-начальник бюджетного отдела Министерства финансов Камчатского края;

Кудинова Елизавета Александровна ведущий специалист отдела цифровой трансформации и проектной деятельности Министерства цифрового развития Камчатского края;

Расулова Виктория Владиславовна  заместитель Министра-начальник отдела по обращению с отходами Министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края;

Сушинский Александр Андреевич специалист-эксперт отдела по вопросам регионального законодательства и регистрации уставов муниципальных образований Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Камчатскому краю (по согласованию);

Федякина Александра Юрьевна ведущий аналитик отдела мониторинга и организационно-методической работы Министерства по делам местного самоуправления и развитию Корякского округа Камчатского края;

Червяков Виктор Михайлович  исполнительный директор Ассоциации «Совет муниципальных образований Камчатского края» (по согласованию).».